江苏省建筑行业协会
工程建设质量与技术管理分会
苏建协质（2019）9号

关于开展江苏省工程建设质量管理

小组活动专家及骨干培训班通知
各设区市建筑（行）业协会、省有关专业分会，各会员单位：
多年来，我省工程建设质量管理小组活动作为群众性质量管理活动，在推动工程建设行业发展、质量提升、管理创新等方面发挥了积极作用。为更好地促进我省质量管理小组活动开展，发挥质量管理小组评价专家及骨干的专业优势，确保活动质量，提升活动水平，分会决定开展江苏省工程建设质量管理小组活动专家及骨干培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训内容

1.解读《工程建设质量管理小组活动导则》；
2.“问题解决型”和“创新型”课题基础理论、活动程序、工具应用，结合行业案例进行解析；
3.成果评价总体思路、评价要点及评分要求；
4.成果评价存在的突出问题。
二、培训方式

本次培训邀请中国建筑业协会、中国施工企业管理协会质量管理小组活动专家、《工程建设质量管理小组活动导则》编委，围绕相关内容进行授课；针对质量管理小组活动中的相关问题进行研讨交流。
三、培训对象
1.申报江苏省工程建设质量管理小组活动专家人员；
2.各设区市协会、专业分会管理小组活动负责人、评委；

3.企业质量管理小组活动骨干成员等。

四、培训时间和地点
培训时间：12月3日上午12点前报到，3日下午至4日培训、考试。

培训地点:双门楼宾馆（南京市鼓楼区虎踞北路185号）。
五、其他事项

1．培训费350元/人（不包含食宿，只收现金）。食宿统一安排，费用自理（用餐80元/餐，住宿约200元/人/天）。

2．申报江苏省工程建设质量管理专家库人员务必参加并经培训考核合格后发放专家聘书，其他参加培训人员发放合格证书，请按通知时间自行至各设区市建筑（行）业协会领取，省部属参培人员直接到我会领取。

3．请各有关协会统一组织报名，并将反馈汇总表（纸质和电子档见附件）于11月22日前发送至我会（QQ:253906322），以便安排食宿。

联系人：孙爱华 丁仁龙

联系电话：025-86386411,13851538537  18652965521

地址：南京市云龙山路99号省建大厦B座305室
                         二〇一九年十一月六日
抄送：江苏省建筑行业协会
附件

江苏省工程建设质量管理小组活动专家及骨干培训班
反馈汇总表

	序号
	姓名
	单位
	手机
	住宿（√）

	合住
	单住

	1

	2

	3

	4

	5

注：各有关协会反馈汇总表请采用Excel表格填写。参会人员请务必注明住宿需求，以便统一安排，如未标注按不需要处理，培训期间自行解决住宿问题。